АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТЫРКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11. 2012 г.         № 20                                                                                               с. Хатырка

О     согласовании оптово-отпускной

цены   на   твердое  печное   топливо

на 2012 год

          Рассмотрев представленные ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз» расчеты оптово-отпускной

цены на твердое печное топливо, Администрация сельского поселения Хатырка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать оптово-отпускную цену на твердое печное топливо на территории

сельского поселения Хатырка для ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз» в размере 10 141

(десять тысяч сто сорок один) рублей  03 копеек без учета НДС за 1 тонну.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                         В.Л. Лилялио